
25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 1 

 

 

 

    

 

  

 

 

 

 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДА  

КРАГУЈЕВЦА 

 
 

 

Скупштина града Крагујевца, на основу 

члана 32. став 1. тачка 6. а у вези члана 66. став 

3. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник Републике Србије“, број 129/07, 83/14 - 

др. закон, 101/16 - др.закон, 47/18 и 111/21 – 

др.закон) и члана 40. став 1. тачка 2. Статута 

града Крагујевца („Службени лист града 

Крагујевца“, број 8/19), на седници одржаној 

дана 25. јуна 2025. године доноси 

 

ОДЛУКУ 

о доношењу Програма гасификације на 

територији града Крагујевца и избору 

стратешког партнера 

 

Члан 1. 

Овом одлуком доноси се Програм гасифика-

ције на територији града Крагујевца урађен од 

стране Јавног предузећа „Урбанизам“-

Крагујевац, Крагујевац, ул. Краља Петра I брoj 

23, кога заступа в.д. директора Иван Станковић.  

 

Члан 2. 

Врши се избор „ДМ Инвест“ д.о.о. Смеде-

ревска Паланка, улица Вука Караџића број 3, за 

стратешког партнера за реализацију Програма 

гасификације на територији града Крагујевца.  

 

Члан 3. 

Реализација Програма гасификације на те-

риторији града Крагујевца која подразумева 

изградњу потребних гасоводних објеката и 

прикључење потенцијалних корисника природ-

ног гаса, одвијаће се на основу Уговора о 

пословно-техничкој сарадњи између:  

- Града Крагујевца, који ће у складу са сво-

јим надлежностима пружати логистичку 

подршку у циљу ефикасне изградње обје-

ката за гасификацију на својој територији, 

- Јавног предузећа „Србијагас“ из Новог 

Сада, улица Булевар ослобођења број 69, 

21 000 Нови Сад и  

- Стратешког партнера, као извођача.  

 

Уговором о пословно- техничкој сарадњи 

регулисаће се међусобна права и обавезе 

учесника у реализацији Програма гасификације 

на територији града Крагујевца.  

 

Члан 4. 

Уговор о пословно –техничкој сарадњи из 

члана 3.ове одлуке, у име града Крагујевца 

потписаће градоначелник града Крагујевца, 

Никола Дашић или лице које он овласти.  

 

Члан 5. 

 Програм гасификације на територији града 

Крагујевца је саставни део ове одлуке.  

 

Члан 6. 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од 

дана објављивања у „Службеном листу града 

Крагујевца“, а Програм гасификације на терито-

рији града Крагујевца биће објављен на званич-

ној интернет презентацији града Крагујевца 

наредног дана од дана ступања на снагу ове 

одлуке.       

 
 

СКУПШТИНА  ГРАДА  КРАГУЈЕВЦА 

Број: 06-366/25-I 

У  Крагујевцу, 25. јун 2025. године 
 

                                                                                       

ПРЕДСЕДНИК,                                                                                      

Ивица Момчиловић, с.р. 
 

 

 

 

 

 

    КРАГУЈЕВАЦ 

     25. ЈУН 2025. 

 

 

 

 

 

                                     ГОДИНА XXXV 

                                      БРОЈ  14 

 

 

 

 

 

 

 

 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 2 

 

 
 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 3 

 

 

 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 4 

 

 

 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 5 

 

 
 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 6 

 

 

 

 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 7 

 

 

 

 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 8 

 

 
 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 9 

 

 

 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 10 

 

 

 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 11 

 

 

 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 12 

 

 

 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 13 

 

 

 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 14 

 

 

 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 15 

 

 

 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 16 

 

 

 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 17 

 

 

 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 18 

 

 

12. ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ 

 

 
 

 

 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 19 

 

 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 
 

 

 
Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 400-109/25-V 

Датум: 18. јун 2025. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 2. тачка 27. и 

члана 34. Одлуке о Градском већу (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 29/24 – пречишћен 

текст) и чланa 38. став 1. Одлуке о буџету града 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 37/24), на седници одржаној 18. јуна 2025. 

године, доноси 

 

 П Р О Г Р А М 

о измени Програма расподеле средстава за 

финансирање локалног економског развоја у 

2025. години 

 

Члан 1. 

У поглављу I, Програма расподеле средстава 

за финансирање локалног економског развоја у 

2025. години, мења се табела, тако да сада гласи: 

" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Број  

апропријације 

 Економска  

класификација ПА/П:   

 0001 Унапређење привредног и инвестиционог амбијента  

    620 Развој заједнице   

265 421 Стални трошкови -извештаји Управе за трезор, и сл.) 30,000 

266 423 Услуге по уговору 28,012,000 

  Сајамске манифестације  15,000,000 

  Учешће на пројектима 12,000,000 

  

Промотивне активности, израда промо материјала/филма 

у циљу промоције повољног привредног и 

инвестиционог амбијента 1,000,000 

  Књиговтствене услуге за Социо економски савет 12,000 

267 424 Специјализоване услуге  1,450,000 

  Годишња чланарина НАЛЕД 1,450,000 

268 454 Субвенције приватним предузећима 15,550,000 

    Конкурс за подстицајна средства за старе занате 990,000 

    

Конкурс за подстицајна средства за развој металског 

сектора 3,940,000 

    

Конкурс за подстицајна средстав за секторско 

умрежавање-кластери 300,000 

  

Конкурс за подстицајна средства за развој женског 

предузетништва 8,740,000 

  Конкурс за подстицајна средства за ИКТ 1,580,000 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 20 

 

 

 269   511  Зграде и грађевински објекти 8,000,000 

  Учешће града Крагујевца на пројектима 8,000,000 

 0002 Мере активне политике запошљавања  

    620 Развој заједнице   

270 464 

Дотације организацијама за обавезно социјално 

осигурање 11,450,000 

   

Радно ангажовање особа са инвалидитетом кроз програм 

јавних радова  3,657,500 

    Субвенције за самозапошљавање 7,359,000 

  Нове мере запошљавања особа са инвалидитетом 433,500 

 0003 Вештачка интелигентна платформа за подршку  

    620 Развој заједнице   

271 423 Услуге по уговору 3,550,000 

    Реализација пројеката, нова средства 3,550,000 

272 423 Услуге по уговору 1,584,817 

  

Вештачка интелигентна платформа за подршку 

студентима проценом њихових вештина извођења кроз 

предиктивне моделе креиране од есеја и њихове вештине 

писања у оквиру програма Erasmus + 1,584,817 

 0004 Увођење система пријаве проблема  

    620 Развој заједнице   

273 423 Услуге по уговору 233,200 

   

Услуге израде софтвера за увезивање и праћење циљева 

дефинисаних кључним стратешким документима 

средњорочним и годишњим града Крагујевца 233,200 

 7005 

Пошумљавање у цињу заштите и очувања природног 

диверзитета  

    620 Развој заједнице   

274 423 Услуге по уговору 1,400,000 

    

Реализација пројекта пошумљавање у циљу заштите и 

очувања природног диверзитета 400,000 

275 Извор 07 

Реализација пројекта пошумљавање у циљу заштите и 

очувања природног диверзитета 1,000,000 

 7006 Урбакт предлог мреже за пренос иновација  

    620 Развој заједнице   

276 423 Услуге по уговору 2,500,000 

 Извор 15 Реализација пројекта-Урбакт 2,500,000 

 7007 

Студија предизводљивости за ревитализацију 

машинске радионице ВТЗ  

    620 Развој заједнице   

 423 Услуге по уговору  

277 423 

Реализација пројекта по уговору о партнерству са 

Регионалном агенцијом за економски развој Шумадије и 

Поморавља 1,256,000 

 511 Зграде и грађевински објекти  

278  Реализација пројекта 2,200,00 

279 Извор 15 Реализација пројекта израде студије предизводљивости  10,453,217 

    УКУПНО ЗА ПРОГРАМ 3 - ЛОКАЛНИ 

ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
87,669,234 

    

 

 '' 
 

Члан 2. 

У осталом делу Програм о измени програма 

расподеле средстава за финансирање локалног 

економског развоја у 2025. години остаје 

нeизмењен. 

 

 
 

 

Члан 3. 

Програм о измени програма расподеле сред-

става за финансирање локалног економског 

развоја у 2025. години објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''.      

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА,  

          Дејан Ружић, с.р. 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 21 

 

 

 
Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 400-972/25-V 

Датум: 12. јун 2025. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 59. став 1. 

тачка 9. и 25. Статута града Крагујевца („Служ-

бени лист града Крагујевца“, број 8/19), члана 2. 

тачка 27. Одлуке о Градском већу („Службени 

лист града Крагујевца“, број 29/24 - пречишћен 

текст), поглавља I, тачка 3. Програма распореда 

средстава за финансирање развоја културе у 

граду Крагујевцу у 2025. години („Службени 

лист града Крагујевца“, број 39/24 и 13/25) и 

члана 24. став 5. Правилника о условима, начину 

и поступку избора пројеката, програма и 

манифестација у култури који се финансирају 

или суфинансирају из буџета града Крагујевца 

(„Службени лист града Крагујевца“, број 28/23 – 

пречишћени текст и 35/24), на седници одржаној 

12. јуна 2025. године, доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 

o програмима, пројектима и 

манифестацијама у култури који се 

финансирају или суфинансирају средствима 

буџета града Крагујевца без јавног конкурса 

 за 2025. годину 

 

I За суфинансирање програма, пројеката и мани-

фестација у култури средствима буџета града 

Крагујевца без јавног конкурса у 2025. години 

расподељују се у укупном износу од 5.500.000 

динара, до износа у табеларном приказу: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Р.б. Носилац пројекта Назив пројекта Одобрена средства 

1. Удружење „Vibe“ „VIBE Festival 2025“ 5.500.000 
 

 

II Опредељују се новчана средства у висини од 

5.500.000 динара за суфинансирање пројекта из 

поглавља I овог закључка, који је изабран без 

јавног конкурса, а од изузетног је значаја, 

испуњава услове утврђене законом и није могао 

бити унапред планиран. 

 

III Пренос средстава из поглавља I овог закључ-

ка, вршиће се на основу Уговора који се закљу-

чује између Града и носиоца пројекта и решења 

Градоначелника, на наменски рачун носиоца 

пројекта отворен код Управе за трезор, а по 

поднетом захтеву носиоца пројекта, у зависно-

сти од расположивих буџетских средстава и 

могућности реализације одобреног пројекта (ме-

ре и препоруке за здравствену заштиту станов-

ништва), а максимално до висине новчаног 

износа опредељеног у табеларном приказу у 

поглављу I овог закључка.  

 Уговор из става 1. овог поглавља, у име 

Града ће, по овлашћењу Градоначелника, потпи-

сати Ана Јелић, члан Градског већа за културу. 

 

 IV Носилац одобреног пројеката је у обавези да 

исти реализује уз поштовање и примену свих 

прописа, мера и препорука за здравствену заш-

титу становништва које су на снази у тренутку 

реализације пројеката. 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 22 

 

 

 

V Средства из поглавља I и II овог закључка 

планирана су Одлуком о буџету града Крагујев-

ца за 2025. годину („Службени лист града 

Крагујевца“ број 37/24) на Разделу 6 - Градска 

управа за друштвене делатности, Програм 13 – 

Развој културе и информисања, Програмска 

активност 0002 – Јачање културне продукције и 

уметничког стваралаштва, Функција 820 – 

Услуге културе, Економска класификација 481 – 

дотације невладиним организацијама. 

 

VI За реализацију овог закључка надлежне су 

Градска управа за друштвене делатности и 

Градска управа за финансије и јавне набавке. 

 

VII Овај закључак објавити у „Службеном листу 

града Крагујевца“ и на званичној интернет 

страници града Крагујевца.      

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА,  

          Дејан Ружић, с.р. 
 
 
 
 
 

 
Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 022-114/25-V 

Датум: 18. јун 2025. године 

К р а г у ј е в а ц 
 

 Градско веће, на основу члана 59. став 1. 

тачка 25. Статута града Крагујевца („Службени 

лист града Крагујевца“, број 8/19), члана 2. став 

1. тачка 27. Одлуке о Градском већу („Службени 

лист града Крагујевца“, број 29/24 - пречишћен 

текст), члана 49. став 3. Пословника о раду 

Градског већа („Службени лист града Крагујев-

ца“, број 13/24) и члана 13. став 2. алинеја трећа 

Одлуке о оснивању Предшколске установе 

„Ђурђевдан“ Крагујевац („Службени лист града 

Крагујевца”, број 29/24 - пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 18. јуна 2025. године, 

доноси  
 

 З А К Љ У Ч А К 

o давању сагласности на Одлуку о допуни 

Финансијског плана Предшколске установе 

„Ђурђевдан“ Крагујевац за 2025. годину 

 

I Даје се сагласност на Одлуку о допуни 

Финансијског плана Предшколске установе 

„Ђурђевдан“ Крагујевац за 2025. годину број: 

01/1-2310, коју је донео Управни одбор Пред-

школске установе „Ђурђевдан“ Крагујевац на 

седници одржаној дана 12.06.2025. године. 

 

II Овај закључак објавити у „Службеном листу 

града Крагујевца”.      

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА,  

          Дејан Ружић, с.р. 
 
 
 
 
 

 
Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 610-2/25-V 

Датум: 18. јун 2025. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 2. став 1. тач-

ка 27. Одлуке о Градском већу (''Службени лист 

града Крагујевца'', број 29/24-пречишћен текст), 

члана 14, члана 16. и члана 49. став 3. Послов-

ника о раду Градског већа (''Службени лист 

града Крагујевца'', број 13/24), на предлог 

Комисије за утврђивање услова и начина кориш-

ћења фискултурних сала основних и средњих 

школа од стране спортских клубова у школској 

2025/2026. години, на седници одржаној 18. јуна 

2025. године, доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 

о утврђивању распореда и начина 

коришћења фискултурних сала основних и 

средњих школа од стране спортских клубова 

у школској 2025/2026. години  

 

I Утврђује се распоред и начин коришћења 

фискултурних сала основних и средњих школа 

на територији града Крагујевца од стране спорт-

ских клубова за обављање тренажних и такми-

чарских активности у школској 2025/2026. го-

дини. 

Утврђене термине користиће регистровани 

спортски клубови са територије града Крагујевца.  

 

II Распоред коришћења фискултурних сала 

основних и средњих школа на територији града 

Крагујевца од стране спортских клубова за 

обављање тренажних и такмичарских активно-

сти у школској 2025/2026. години из поглавља I 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 23 

 

 

овог закључка приказан је у табели и саставни је 

део Закључка. 

Права и обавезе између школе чија се 

фискултурна сала користи и спортског клуба, 

регулисаће се Уговором. 

 

III Утврђује се цена термина (термин је један 

сат) коришћења фискултурне сале у износу од 

500,00 (петстотина) динара. 

 

IV Овлашћује се Комисија за утврђивање услова 

и начина коришћења фискултурних сала 

основних и средњих школа од стране спортских 

клубова у школској 2025/2026. години да 

Градском већу предложи Ревизију распореда 

коришћења фискултурних сала основних и 

средњих школа на територији града Крагујевца 

од стране спортских клубова за обављање 

тренажних и такмичарских активности у 

школској 2025/2026. години, на основу извешта-

ја школа и према указаној потреби (могуће 

повећање броја фискултурних сала и других 

измена околности које утичу на измену или 

повећање броја термина).  

 

V Овај закључак објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''.      

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА,  

          Дејан Ружић, с.р. 
 
 
 

 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 24 

 

 

 Предлог распореда коришћења фискултурних сала основних и средњих школа на територији града Крагујевца  

од стране спортских клубова за обављање тренажних и такмичарских активности у школској 2025/2026. години 

 

Број Назив школе Време Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак Субота Недеља 

1. ОШ''Светозар 

Марковић'' 

17.45 Спортски клуб 

''Фитнес'' 

Спортски клуб 

''Фитнес'' 

Спортски клуб 

''Фитнес'' 

Спортски клуб 

''Фитнес'' 

Спортски клуб 

''Фитнес'' 

Спортски клуб 

''Фитнес'' 

9.00-11.00 

 

19.45 Спортски клуб 

''МВП'' 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

Кошаркашки клуб 

''Шумадија 1991'' 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

Спортски клуб 

''МВП'' 

Спортски клуб 

''МВП''  

11.00-13.00 

 

20.45 Спортски клуб 

''МВП'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

Спортски клуб 

''МВП'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

Спортски клуб 

''МВП'' 

  

2. ОШ''Вук 

Стефановић 

Караџић'' 

19.00 

 

Спортски клуб 

''Ника 2015'' 

 

 

  

 

 Спортски клуб 

''Ника 2015'' 

10.00-12.00 

Кошаркашки 

клуб ''МБА'' 

17.00-18.00 

20.00 Спортски клуб 

''Ника 2015'' 

Карате клуб 

''Застава'' 

Спортски клуб 

''Ника 2015'' 

Карате клуб 

''Застава'' 

Спортски клуб 

''Ника 2015'' 

Кошаркашки 

клуб ''МБА'' 

16.00-18.00 

Кошаркашки 

клуб 

''Lioneight'' 

15.00-16.00 

21.00 Спортски клуб 

''Фока'' 

Карате клуб 

''Застава'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

Карате клуб 

''Застава'' 

Спортски клуб 

''Ника 2015'' 

Kошаркашки 

клуб 

''Lioneight'' 

18.00-19.00 

 

22.00   Спортски клуб 

''Ника 2015'' 

  

 

  

3. ОШ''Драгиша 

Луковић Шпанац'' 

18.30 Карате клуб 

''Тигар'' 

Спортско 

удружење 

''Шампион 034'' 

Карате клуб 

''Тигар'' 

Спортско 

удружење 

''Шампион 034'' 

   

19.30 

21.30 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

20.00-22.00 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

20.00-22.00 

  

 

 

4. ОШ''Милутин и 

Драгиња 

Тодоровић'' 

20.00 Спортски клуб 

''МВП'' 

Спортски клуб 

''МВП'' 

Спортски клуб 

''МВП'' 

Спортски клуб 

''МВП'' 

Спортски клуб 

''МВП'' 

  

21.00 Спортски клуб 

''МВП'' 

Спортски клуб 

''МВП'' 

Спортско 

удружење 

''МАКСВОЛЛЕЈ'' 

Спортски клуб 

''МВП'' 

Спортски клуб 

''МВП'' 

 

 

 

 

 

5. ОШ''Јован 

Поповић'' 

 

20.00 Спортски клуб 

''Фока'' 

Спортски клуб 

''Вашариште'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

Спортски клуб 

''Вашариште'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

  

21.00 Спортски клуб 

''Фока'' 

Кошаркашки клуб 

''Шумадија 1991'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

Кошаркашки клуб 

''Шумадија 1991'' 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

  



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 25 

 

 

6. ОШ''Ђура Јакшић'' 

 

20.00 СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

Карате клуб 

''Јуниор'' 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

Карате клуб 

''Јуниор'' 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

  

21.00 СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

  

7. ОШ''Мирко 

Јовановић'' 

 

20.00 Спортски клуб 

''Фока'' 

Фудбалско 

спортско 

удружење 

''Аеродром кидс'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

Фудбалско 

спортско 

удружење 

''Аеродром кидс'' 

Фудбалско 

спортско 

удружење 

''Аеродром 

кидс'' 

 9.30-11.30 

 

 

21.00 СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

Фудбалско 

спортско 

удружење 

''Аеродром кидс'' 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

Kошаркашки 

клуб'' 

Lioneight'' 

13.30-14.30 

Kошаркашки 

клуб'' 

Lioneight'' 

13.00-14.00 

8. ОШ''Мома 

Станојловић'' 

19.00 Клуб малог 

фудбала ''21. 

октобар'' 

Спортско 

удружење 

''МАКСВОЛЛЕЈ' 

 Спортско 

удружење 

''МАКСВОЛЛЕЈ'' 

Клуб малог 

фудбала ''21. 

октобар'' 

Клуб малог 

фудбала ''21. 

октобар'' 

 

20.00 СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

Карате клуб 

''Раднички'' 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

Карате клуб 

''Раднички'' 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

  

21.00 СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

  

22.00 Спортски клуб 

''МВП'' 

Спортски клуб 

''МВП'' 

Спортски клуб 

''МВП'' 

Спортски клуб 

''МВП'' 

Спортски клуб 

''МВП'' 

  

9. ОШ''Радоје 

Домановић'' 

20.00 Карате клуб 

''Раднички'' 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

Карате клуб 

''Раднички'' 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

Карате клуб 

''Раднички'' 

СПД 

''Раднички'' 

д.о.о. 

Крагујевац 

 

21.00 Карате клуб 

''Раднички'' 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

 

Карате клуб 

''Раднички'' 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

Карате клуб 

''Раднички'' 

СПД 

''Раднички'' 

д.о.о. 

Крагујевац 

 

10. ОШ''21. октобар'' 19.30 Спортски клуб 

''Фока'' 

Клуб малог 

фудбала ''21. 

октобар'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

Клуб малог 

фудбала ''21. 

октобар'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

  

20.30 Спортско 

удружење 

''МАКСВОЛЛЕЈ'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

Спортско 

удружење 

''МАКСВОЛЛЕЈ'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

  

21.30 Кошаркашки 

клуб ''Шумадија 

1991'' 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

Кошаркашки клуб 

''Шумадија 1991'' 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

Кошаркашки клуб 

''Шумадија 1991'' 

  

 

 

 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 26 

 

 

11. ОШ''Доситеј 

Обрадовић'' 

 

18.30 Омладински 

фудбалски клуб 

''Арсенал'' 

Kошаркашки 

клуб'' Lioneight'' 

 Kошаркашки 

клуб'' Lioneight'' 

Kошаркашки 

клуб'' Lioneight'' 

  

19.30 Омладински 

фудбалски клуб 

''Арсенал'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

 Спортски клуб 

''Фока'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

  

20.30 Спортски клуб 

''Фока'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

  

 

12. ОШ''Станислав 

Сремчевић'' 

20.00 Спортски клуб 

''Фока'' 

Кошаркашки 

клуб ''МБА'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

Кошаркашки клуб 

''МБА'' 

Одбојкашки клуб 

''Раднички 1977'' 

  

21.00 Одбојкашки клуб 

''Раднички 1977'' 

Кошаркашки 

клуб ''МБА'' 

Одбојкашки клуб 

''Раднички 1977'' 

Кошаркашки клуб 

''МБА'' 

Одбојкашки клуб 

''Раднички 1977'' 

  

13. ОШ''Трећи 

крагујевачки 

батаљон'' 

 

20.00 Карате клуб 

''Младост'' 

Међуокружни 

одбојкашки 

савез Крагујевац 

Карате клуб 

''Младост'' 

Међуокружни 

одбојкашки савез 

Крагујевац 

Карате клуб 

''Младост'' 

Међуокружни 

одбојкашки 

савез 

Крагујевац 

10.00-13.00 

 

21.30     

14. ОШ''Живадинка 

Дивац'' 

 

18.30        

19.30 

22.00 
       

15. ОШ''Драгиша 

Михаиловић'' 

16.30 Спортско 

удружење 

''Спарта 2021'' 

Kошаркашки 

клуб'' Lioneight'' 

18.00-19.00 

Спортско 

удружење ''Спарта 

2021'' 

Kошаркашки 

клуб'' Lioneight'' 

18.00-19.00 

 Спортско 

удружење 

''Спарта 2021'' 

11.30-13.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18.30 Спортско 

удружење 

''Спарта 2021'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

19.00-22.00 

Спортско 

удружење 

''Спортинг 2023'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

19.00-22.00 

Спортско 

удружење ''Спарта 

2021'' 

18.30-19.30 

20.30 Спортски клуб 

''Фока'' 

 Спортски клуб 

''Фока'' 

 Спортски клуб 

''Фока'' 

19.30-20.30 

Спортски клуб 

''Фока''  

13.30-16.30 

16. ОШ''Свети Сава'' 

 

19.00 Фудбалски клуб 

''Аполон 4'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

Фудбалски клуб 

''Аполон 4'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

Фудбалски клуб 

''Аполон 4'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

9.00-12.00 

 

20.00 Спортски клуб 

''Фока'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

Фудбалски клуб 

''Аполон 4'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

Кошаркашки клуб 

''Шумадија 1991'' 

Kошаркашки 

клуб'' 

Lioneight'' 

12.00-13.30 

Kошаркашки 

клуб'' 

Lioneight'' 

12.00-13.30 

21.00 Спортски клуб 

''Фока'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

Кошаркашки клуб 

''Шумадија 1991'' 

  

22.00 СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

Одбојкашки 

клуб ''Раднички 

1977'' 

 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

Одбојкашки клуб 

''Раднички 1977'' 

 

Кошаркашки клуб 

''Шумадија 1991'' 

  

 

 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 27 

 

 

17. ШОСО ''Вукашин 

Марковић'' 

19.00 

22.00 

Кик бокс клуб 

''Раднички'' 

Кик бокс клуб 

''Раднички'' 

Кик бокс клуб 

''Раднички'' 

Кик бокс клуб 

''Раднички'' 

Кик бокс клуб 

''Раднички'' 

  

 

18. ОШ''Јулијана 

Ћатић'' 

20.00-

22.00 

Кошаркашки 

клуб ''Страгари'' 

Кошаркашки 

клуб ''Страгари'' 

Кошаркашки клуб 

''Страгари'' 

Кошаркашки клуб 

''Страгари'' 

Кошаркашки клуб 

''Страгари'' 

Кошаркашки 

клуб ''Страгари'' 

 

19. Прва техничка 

школа 

 

20.00 Спортски клуб 

''Фока'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

Кошаркашки клуб 

''Баскет Топ'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

Спортски клуб 

''Фока'' 

  

21.00 Кошаркашки 

клуб ''Баскет 

Топ'' 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

Кошаркашки клуб 

''Баскет Топ'' 

  

22.00  Спортско 

удружење 

''Спортинг2023'' 

     

20. Прва крагујевачка 

гимназија 

21.00 

22.30 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

 

 

 

21. Друга крагујевачка 

гимназија 

19.00  СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

17.00-18.00 

 СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

18.00-19.00 

 СПД 

''Раднички'' 

д.о.о. 

Крагујевац 

9.00-12.00 

СПД 

''Раднички'' 

д.о.о. 

Крагујевац 

9.00-12.00 

20.00 СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

Спортско 

удружење 

''МАКСВОЛЛЕЈ' 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

Спортско 

удружење 

''МАКСВОЛЛЕЈ'' 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

  

21.00 СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

Спортско 

удружење 

''МАКСВОЛЛЕЈ'' 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

Спортско 

удружење 

''МАКСВОЛЛЕЈ'' 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

  

22. Средња школа 

''Кнез Александар 

Карађорђевић'' 

20.00 

23.00 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

СПД ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац 

  

23. ТУШ ''Тоза 

Драговић'' 

17.00 Рвачки клуб 

''Раднички'' 

 Рвачки клуб 

''Раднички'' 

 Рвачки клуб 

''Раднички'' 

  

18.00  Спортско 

фудбалско 

удружење  

''Сушица 1929'' 

 Спортско 

фудбалско 

удружење 

''Сушица 1929'' 

   

19.00 Спортско 

удружење 

''МАКСВОЛЛЕЈ'' 

СПД''ФК 

Раднички 1923'' 

д.о.о. Крагујевац 

Спортско 

удружење 

''МАКСВОЛЛЕЈ'' 

СПД''ФК Раднички 

1923'' д.о.о. 

Крагујевац 

СПД''ФК Раднички 

1923''д.о.о. 

Крагујевац 

  

20.00 Спортско 

удружење 

''МАКСВОЛЛЕЈ'' 

Спортско 

удружење 

''МАКСВОЛЛЕЈ'' 

Спортско 

удружење 

''МАКСВОЛЛЕЈ'' 

Спортско 

удружење 

''МАКСВОЛЛЕЈ'' 

Спортско 

удружење 

''МАКСВОЛЛЕЈ'' 

  

21.00 Спортско 

удружење 

''МАКСВОЛЛЕЈ'' 

Спортско 

удружење 

''МАКСВОЛЛЕЈ'' 

Спортско 

удружење 

''МАКСВОЛЛЕЈ'' 

Спортско 

удружење 

''МАКСВОЛЛЕЈ'' 

Спортско 

удружење 

''МАКСВОЛЛЕЈ'' 

  



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 28 

 

 

 
Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-1354/25-V 

Датум: 12. јун 2025. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 59. став 1. 

тачка 9. Статута  града Крагујевца („Службени 

лист града Крагујевца“, број 8/19), члана 2. став 

1. тачка 10. Одлуке о Градском већу („Службени 

лист града Крагујевца“, број 29/24-пречишћен 

текст) и члана 49. став 1. Пословника о раду 

Градског већа („Службени лист града Крагујев-

ца“, број 13/24), на седници одржаној 12. јуна 

2025. године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за утврђивање услова 

и начина коришћења фискултурних сала 

основних и средњих школа од стране 

спортских клубова у школској 2025/2026. 

години  

 

I Oбразује се Комисија за утврђивање услова и 

начина коришћења фискултурних сала основних 

и средњих школа од стране спортских клубова у 

школској 2025/2026. години (у даљем тексту: 

Комисија), као повремено радно тело Градског 

већа. 

 Комисија се образује у следећем саставу: 

1. Предраг Стевовић, члан Градског већа 

за спорт и омладину, председник Коми-

сије, 

2. Иван Милошевић, заменик генералног 

секретара СПД „Раднички“ д.о.о. Крагу-

јевац, члан Комисије и 

3. Иван Вучићевић, спортски стручњак, 

члан Комисије. 

 

II Задаци Комисије су да: 

- утврди које фискултурне сале основних и 

средњих школа су адекватне за кориш-

ћење од стране спортских клубова са те-

риторије Града који имају такмичарске 

селекције и такмиче се по правилима и 

пропозицијама гранских савеза и Спорт-

ског савеза Србије (у даљем тексту: 

спортски клубови); 

- утврди распоред и време коришћења 

адекватних фискултурних сала основних 

и средњих школа на територији града 

Крагујевца, од стране спортских клубова, 

за обављање тренажних и такмичарских 

активности у школској 2025/2026. годи-

ни, у договору са школама и спортским 

клубовима; 

- утврди цену коришћења сале по сату, од 

стране одређених спортских клубова; 

- предложи Градском већу доношење акта 

о начину коришћења фискултурних сала 

основних и средњих школа од стране 

спортских клубова у школској 2025/2026. 

години. 

 

III На рад и одлучивање Комисије сходно се 

примењују одредбе Пословника о раду Градског 

већа, које се односе на рад и одлучивање 

Градског већа. 

 

IV Административно техничке, оперативне и 

друге послове за потребе Комисије обављаће 

Градска управа за друштвене делатности - 

Одељење за сарадњу са цивилним сектором. 

 Комисија ће у раду користити печат Град-

ског већа. 

 

V Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Крагујевца“.     

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА,  

          Дејан Ружић, с.р. 
 
 
 
 
 

 
Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-1380/25-V 

Датум: 17. јун 2025. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 59. став 1. 

тачка 9. Статута града Крагујевца („Службени 

лист града Крагујевца“, број 8/19), члана 21. став 

1. и став 6. Одлуке о Градском већу („Службени 

лист града Крагујевца“, број 29/24 - пречишћен 

текст) и члана 16. Пословника о раду Градског 

већа („Службени лист града Крагујевца“, број 

13/24), на седници одржаној дана 17. јуна 2025. 

године, доноси  

 

 

 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 29 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Локалног тима за израду Плана 

спремности и одговора на јавноздравствене 

ризике у кризним и ванредним ситуацијама 

 

I Образује се Локални тим за израду Плана 

спремности и одговора на јавноздравствене 

ризике у кризним и ванредним ситуацијама, као 

повремено радно тело Градског већа (у даљем 

тексту: Локални тим). 

 

II За координатора Локалног тима за израду 

Плана спремности и одговора на јавно-

здравствене ризике у кризним и ванредним 

ситуацијама именована је Јелена Павић, члан 

Градског већа за здравствену и социјалну 

заштиту, посебним Решењем Градоначелника, 

број 112-1217/25-II од 29. маја 2025. године.  

 

III У Локални тим именују се чланови: 

 

1. Примаријус др Славица Лончар, Дом 

здравља Крагујевац, 

2. Др Ана Миљановић, Институт за јавно 

здравље Крагујевац, 

3. Др Никола Ускоковић, Институт за 

јавно здравље Крагујевац, 

4. Љиљана Јовановић, Универзитетски 

клинички центар Крагујевац, 

5. Срђан Алексић, Универзитетски кли-

нички центар Крагујевац, 

6. Драгош Радовановић, Градска управа за 

послове органа Града, 

7. Исидора Обрадовић, Градска управа за 

послове органа Града, 

8. Данијел Јовановић, Градска управа за 

друштвене делатности, 

9. Марија Николић, Градска управа за 

развој и инвестиције, 

10. Наташа Плешинац, Градска управа за 

развој и инвестиције. 

 Стручне и административно–техничке пос-

лове за потребе Локалног тима обављаће Јелена 

Исаковић запослена у Градској управи за 

друштвене делатности. 

 

IV Задатак Локалног тима је да: 

- спроводи све активности на изради и 

реализацији Плана спремности и одго-

вора на јавноздравствене ризике у криз-

ним и ванредним ситуацијама, који 

спроводи град Крагујевац у сарадњи са 

Сталном конференцијом Градова и 

општина, 

- током целог трајања израде Плана 

оствари пуну комуникацију и сарадњу 

са запосленима/организационим једи-

ницама у општини и организацијама чи-

ји је град Крагујевац оснивач, а који су 

битни за спровођење подршке, 

- уз директну менторску подршку коју 

пружа стручни тим СКГО, ради на пред-

ложеној матрици Плана израђеној од 

стране Светске здравствене организаци-

је у циљу обезбеђивања методолошке и 

стилске хармонизације документа и 

довршавања документа у планираном 

року, 

- учествује на завршној Националној 

конференцији,  

- континуирано и благовремено објављује 

на интернет страници информације о 

фазама процеса израде Плана и израђен 

План постави на званични сајт локалне 

самоуправе. 

  

V Координатор Локалног тима, Јелена Павић, 

члан Градског већа за здравствену и социјалну 

заштиту је одговорно лице за израду, праћење и 

реализацију Плана спремности и одговора на 

јавноздравствене ризике у кризним и ванредним 

ситуацијама.  

 

VI На рад и одлучивање Локалног тима приме-

њују се одредбе Пословника о раду Градског 

већа, које се односе на рад и одлучивање 

Градског већа. 

 

VII Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Крагујевца“.     

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА,  

          Дејан Ружић, с.р. 
 
 
 
 
 

 
Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 361-116/25-V 

Датум: 17. јун 2025. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 94. став 11. 

Закона о становању и одржавању зграда („Служ-

бени гласник Републике Србије“, брoj 104/16 и 

9/20 – др. закон), члана 3. Правилника о једин-

ственој методологији обрачуна непрофитне 

закупнине („Службени гласник Републике 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 30 

 

 

Србије“, број 90/17), члана 2. став 1. тачка 22. 

Одлуке о Градском већу („Службени лист града 

Крагујевца“, број 29/24 – пречишћен текст) и 

члана 49. став 1. Пословника о раду Градског 

већа („Службени лист града Крагујевца“, број 

13/24), на седници одржаној дана 17. јуна 2025. 

године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о утврђивању висине износа непрофитне 

закупнине  

 

1. Утврђује се висина непрофитне закупнине по 

зонама на територији града Крагујевца сходно 

Одлуци о утврђивању просечних цена 

квадратног метра одговарајућих непокретности 

за утврђивање пореза на имовину за 2025. 

годину („Службени лист града Крагујевца“, брoj 

37/24) на следећи начин: 

 

- Екстра зора у износу од 4.059,76 динара 

по 1 м² на годишњем нивоу, односно 

338,31 динара по 1 м² месечно; 

 

- I зона у износу од 3.709,51 динара по 1м2 

на годишњем нивоу, односно 309,12 ди-

нара по 1 м2 месечно; 

 

- II зона у износу од 2.973,49 динара по 1м2 

на годишњем нивоу, односно 247,79 ди-

нара по 1 м2 месечно; 

 

- III зона у износу од 2.893,08 динара по 

1м2 на годишњем нивоу, односно 241,09 

динара по 1 м2 месечно; 

 

- IV зона у износу од 3.224,46 динара по 

1м2 на годишњем нивоу, односно 268,70 

динара по 1 м2 месечно; 

 

- V зона у износу од 3.224,46 динара по 1м2 

на годишњем нивоу, односно 268,70 ди-

нара по 1 м2 месечно. 

 

2. Висина непрофитне закупнине из тачке 1. 

примењује се у периоду од 1. јула 2025. године 

до 30. јуна 2026. године. 

 

3. Средства непрофитне закупнине су приход 

буџета града Крагујевца. 

 

4. Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Крагујевца“.     

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА, 

 Дејан Ружић, с.р. 

 

 

 
Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 023-94/25-V 

Датум: 18. јун 2025. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 61. став 3. у 

вези са чланом 74. Закона о јавним предузећима 

(''Службени гласник Републике Србије'', број 

15/16 и 88/19), члана 59. став 1. тачка 25. 

Статута града Крагујевца (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. став 1. тачка 

27. Одлуке о Градском већу (''Службени лист 

града Крагујевца'', број 29/24-пречишћен текст), 

на седници одржаној 18. јуна 2025. године, 

доноси 

  

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм о измени 

Посебног програма коришћења сувбенција из 

буџета града Крагујевца Регионалне агенције 

за економски развој Шумадије и Поморавља 

д.о.о. Крагујевац за 2025. годину  

 

1. Даје се сагласност на Програм о измени 

Посебног програма коришћења сувбенција из 

буџета града Крагујевца Регионалне агенције за 

економски развој Шумадије и Поморавља д.о.о. 

Крагујевац за 2025. годину, број 01/1166/2025, 

који је директор Регионалне агенције за економ-

ски развој Шумадије и Поморавља д.о.о. 

Крагујевац, донео 16. јуна 2025. године. 

  

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''.     

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА, 

 Дејан Ружић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 31 

 

 

 
Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 023-95/25-V 

Датум: 18. јун 2025. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

 Градско веће, на основу члана 61. став 3. 

Закона о јавним предузећима (''Службени 

гласник Републике Србије'', број 15/16 и 88/19), 

члана 59. став 1. тачка 25. Статута града Крагу-

јевца (''Службени лист града Крагујевца'', број 

8/19), члана 2. став 1. тачка 27. Одлуке о Град-

ском већу (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 29/24-пречишћен текст) и члана 36. став 1. 

тачка 2. Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа ''Водовод и канализација'' (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 21/22- пречишћен 

текст), на седници одржаној 18. јуна 2025. 

године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм о измени 

Посебног програма коришћења субвенција из 

буџета града Крагујевца за 2025. годину 

Јавног комуналног предузећа ''Водовод и 

канализација'' Крагујевац 

 

1. Даје се сагласност на Програм о измени 

Посебног програма коришћења субвенција из 

буџета града Крагујевца за 2025. годину Јавног 

комуналног предузећа ''Водовод и канализација'' 

Крагујевац, број: IX/6, који је донео Надзорни 

одбор Јавног комуналног предузећа ''Водовод и 

канализација'' Крагујевац, Одлуком број: IX/6-1 

на седници одржаној 17. јуна 2025. године. 

  

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''.     

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА, 

 Дејан Ружић, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 32 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАГУЈЕВЦА 

 
 

- Одлука о доношењу Програма гасификације на територији града Крагујевца и избору 

стратешког партнера 1 

 

ГРАДСКО  ВЕЋЕ 
 

- Програм о измени Програма расподеле средстава за финансирање локалног економског 

развоја у 2025. години 19 

- Закључак o програмима, пројектима и манифестацијама у култури који се финансирају или 

суфинансирају средствима буџета града Крагујевца без јавног конкурса за 2025. годину 21 

- Закључак o давању сагласности на Одлуку о допуни Финансијског плана Предшколске 

установе „Ђурђевдан“ Крагујевац за 2025. годину 22 

- Закључак о утврђивању распореда и начина коришћења фискултурних сала основних и 

средњих школа од стране спортских клубова у школској 2025/2026. години 22 

- Решење о образовању Комисије за утврђивање услова и начина коришћења фискултурних 

сала основних и средњих школа од стране спортских клубова у школској 2025/2026. години 28 

- Решење о образовању Локалног тима за израду Плана спремности и одговора на 

јавноздравствене ризике у кризним и ванредним ситуацијама 28 

- Решење о утврђивању висине износа непрофитне закупнине 29 

- Решење о давању сагласности на Програм о измени Посебног програма коришћења 

сувбенција из буџета града Крагујевца Регионалне агенције за економски развој Шумадије и 

Поморавља д.о.о. Крагујевац за 2025. годину 30 

- Решење о давању сагласности на Програм о измени Посебног програма коришћења 

субвенција из буџета града Крагујевца за 2025. годину Јавног комуналног предузећа ''Водовод и 

канализација'' Крагујевац 31 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25.  јун  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  14 – Страна 34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач:Град Крагујевац, Градска управа за прописе града Крагујевца, 

Одговорни уредник: Љиљана Лазаревић Сарић 

Уредништво: Градска управа за прописе града Крагујевца 

34000 Крагујевац, Трг слободе број 3, телефони: 034/306-153, 034/306-165 

Цена примерка: 150,00 динара. Уплатни рачун број:840-742341843-24 

по моделу 97 са позивом на број 48-049, град  Крагујевац. 

Прималац: Приходи које својом делатношћу остваре органи и организације градова 

Сврха плаћања: за „Службени лист града Крагујевца“. 

Рачунарска обрада и штампа: 

Графопромет доо Крагујевац, 34000 Крагујевац, 19. октобра број 2, телефон:034/370-003 


